
Pokal Bezirk Süd 2012/13

Pokal Kreisliga
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2013 14:45 301 TSV Günterfürst 1909 Harheimer TC 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.02.2013
24.02.2013

12:30
12:30

201
202

TSV Günterfürst 1909
Harheimer TC

DJK Blau-Weiß Münster V
TG 1860 Obertshausen II

4:2
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.02.2013
24.02.2013

11:00
11:00

103
104

TSV Günterfürst 1909
TG 1860 Obertshausen II

TSK SW Rimbach II
TSV 1882 Raunheim II

4:2
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Harheimer TC
DJK Blau-Weiß Münster V
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