Pokal Bezirk Süd 2012/13

Pokal Kreisliga

Pokal-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2013 14:45	301	TSV Günterfürst 1909	Harheimer TC	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2013 12:30	201	TSV Günterfürst 1909	DJK Blau-Weiß Münster V	4:2
So. 24.02.2013 12:30	202	Harheimer TC	TG 1860 Obertshausen II	4:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2013 11:00	103	TSV Günterfürst 1909	TSK SW Rimbach II	4:2
So. 24.02.2013 11:00	104	TG 1860 Obertshausen II	TSV 1882 Raunheim II	4:0

Freilose Viertelfinale

Harheimer TC

DJK Blau-Weiß Münster V